

ΑΥΣΤΗΡΑΙ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ κ. ΠΑΝ. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΤΑ ΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΩΝ ΠΡΟΧΘΕΣΙΝΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ

ΔΕΝ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ Ο κ. ΓΕΩΡΓ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΝΑ ΟΔΗΓΗΣΗ ΤΗΝ ΧΩΡΑΝ ΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΝ Τά έκομε θάλασσα κατά την ολιγόμηνον διακυβέρνησιν ΑΝΗΣΥΧΙΑΙ ΕΚ ΤΗΣ ΑΝΟΔΟΥ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΕΩΣ ΤΗΣ ΕΔΑ

Η Ε. Κ. ΥΠΕΣΤΗ ΣΟΒΑΡΩΤΑΤΗ ΚΑΘΙΖΗΣΙΝ
ΕΦ' ΟΣΟΝ ΔΕΝ ΣΥΝΕΛΔΥΣΘΗ ΜΕ ΔΥΝΑΜΕΙΣ ΤΟΥ Κ. Κ.

ΑΘΗΝΑΙ, 6. — Η σημειωθείσα άνωδος της δύναμης της ΕΔΑ κατά τας χθεσινάς δημοτικές εκλογάς προέκλεισεν ανησυχίας εις την Κυβέρνησιν και κυρίως μεταξύ των συστηρητικών κύκλων αυτής, ο δε άρχηγός της ΕΡΕ κ. Π. Κανελλόπουλος πρόβλεψε την νίκη εις τας άνωθεν θάλασσας.

Εκδόσας τον κ. Παπανδρέου να συναγάγη τας άναγκαίαις συμπεράσματα εκ της έκδόσεως των δημοτικών έλεγγων, έμπεριτομήσιν την ύπεκφυγήν, ελπίζον ότι εις τας εκλογάς αυτές δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ, το Έθνος όμως δεν προχώρη εις τόν δρόμον του με ύπεκφυγίας και ο λαός ούτε αυτές άνέχεται, ούτε την άνειλικρίνειαν του κ. Πρωθυπουργού.

Αί εκλογαί των δημοτικών και κοινοτικών άρχόντων ελχον άποσπάρξαι πολιτικούς χαρακτήρα, έρ' όσον η ΕΔΑ προέβλεπεν εις αυτές τόν χαρακτήρα τούτον. Ειδικότερον, εις τας Άθήνας, πλην των κ. Γ. Γουκαλάς και Κορομυλά, οι οποίοι απέφυγον έμπειλώς να χροματισθόν τον άγωνα των, ο κ. Κιτίκης προσέειπε ότι η ΕΔΑ προέβλεπε, ότι δε κ. Κ. Πιλάτος, Κατωτάς, έλκον διακρίσεις, καθότι, ότι άνωθεν ο πρώτος εις την ΕΡΕ και ο δεύτερος εις την Ένωσιν Κέντρου. Τόσο, ως π. χ. οι Πάτρας, όπου ο διακρίσας τόν δεισμόν του με τόν συμπληρωτήν του σημερινόν πρωθυπουργόν ήλθε τρίτος.

Δεν υπάρχει σχεδόν περίπτωση, εις την όποιαν το Κέντρον να ήι ύπερτίη σοβαρωτάτην καθίζησιν, έρ' όσον δεν συνεδράσιν με τας δυνάμεις του κομμουνισμού, όπως συνέβη, ποός δόξαν του άρχηγου της δημοκρατίας κ. Παπανδρέου, ές Θεσσαλονίκη. Μόνον έλεω κομμουνισμύ επετραπή εις το Κέντρον — όπου του επετράπη — να διεκδικήσιν αξιόλογον παρώνυσιν.

Δεν έχει παρά να διαβάσθ, έστω και επιπολαιώς, την έκδοθεισαν την νύκτα της Κυριακής προς την Δευτέραν ο συνήθως χαλίστατος, αλλά εις την προκειμένην περίπτωση, σιωπηλός πρωθυπουργός, διά να άντιληφθί που ώδήγησε τόν κόμμα του και τόν έαυτον του και που οδηγεί την χώραν.

Αλλά τίθεται το έρώτημα: Δικαιούται ο κ. Παπανδρέου, με τας άνωθεντάς πράξεις και τας λαογραφικά συνθήματα: «Η δημοκρατία ένίκησε», «Η δημοκρατία προχώρη», να οδηγήσιν την χώραν εις την καταστροφήν; Δεν δικαιούται, διότι: Πρώτον, έχει, ως Έλληνα, στοιχειώδεις καθήκον, άνασχεσθόν την ένδοξήν του δρόμον, να ίδω που ακριβώς προχώρη, η δημοκρατία του. Οι άνωθεντάς άγώνες του έστρέφοντο κατ' ουσίαν, όπως έ-πείσθη επανειλημμένως, κατά της έννοιας της τάξεως και του Κράτους, κατά της συνταγματικής δημοκρατίας. Αί δημογραφικά έπαγγελία του παρέρσαντο τόν τμήμα του λαού έξω της δόδου των βεβαιών και λογικών προσδο-

κιών. Καί η έπί ολίγους μήνας διακυβέρνησιν της χώρας υπό τόν άνοδόν ρήτορα (ο όποιος, έν τούτοις, έβλεπεν εις πίκαν άντικειμενικήν άτάξιαν, καταληφθείς αλφεινιάς από άνειλικρίνην έρην όργην, όταν παρεσβήσαν εις τοιαύτας άπαράδεκτους ένεργείας, ή παρεμπροσθέντες από την άπαθή άστυνομίαν του κ. Παπανδρέου, νέοι, εμφανιθέντες ως άντικοντες εις την ΕΡΕ), ελχον ως άποτέλεσμα να χαθή η έννοια τού νόμου, να χάσων οι φύλακες αυτού και της κοινωνικής γαλήνης τού ήθικον των και να άποχαλινωγώσων οι έχθροι της δημοκρατίας.

Δεύτερον: Όμως ο κ. Παπανδρέου δεν δικαιούται να οδηγήσιν την χώραν εις την καταστροφήν, διότι άπλώς, ως άπεκάλυψαν αί χθεσινά εκλογαί, δεν έχει ουσιαστικώς αυτοδυναμίαν πληροφάνειαν. Όταν ήλθε η ΕΔΑ τόν άνέδει εις τήν προσωπότη της 16ης Φεβρουαρίου και όταν ήλθε, τόν κατεβάσει εκεί όπου τόν κατεβάζει χθές.

Γνωρίζε άριστά ο κ. Παπανδρέου, διότι έχει όφθαλμούς και βλέπει, ποίοι έκραύζων κατά τας συγκεντρώσεις του «ένανδρου» άγώνος και διότι έχει άπό τήν ΕΔΑ συνεννοήσεων πολλών, τήν άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

«Τα συμπεράσματα έξάγονται εκ των πραγμάτων και όχι εκ των λόγων του κ. Πρωθυπουργού. Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έρωτηθείς την πρώϊαν επί των άποτελεσμάτων των χθεσινών δημοτικών εκλογών, ίδιω δέ, εις την καταστροφήν ήλθων: «Ερ' όσον δεν είχε δοθή πολιτικός χαρακτήρ εις τας εκλογάς, δεν είναι δυνατή η συναγωγή πολιτικών συμπερασμάτων». Ο άρχηγός των Προεδρευτικών κ. Μαρκεζίνης, λελών γνώνον της άνταρθε ήλθων του κ. Παπανδρέου, έσχαλίσσε ταύτην ως άκόλουθος:

Με άπόλυτον ήρεμίαν και παραδειγματικήν ήσυχαν διεξήχθησαν προχθές αί δημοτικά εκλογαί εις την πόλιν μας.

Εκ τών άνακαινωθέντων υπό της Νομαρχίας άποτελεσμάτων προκύπτει, ότι ούδεις εκ τών ύποψηφίων δημάρχων συνεκέντρωσε τού 40%, ούτω δέ, τόν δημάρχον Πατρέων θα έκλέξουν οι δημοτικοί σύμβουλοι διά φανεράς ψηφοφορίας την 23ην Αύγουστου.

Ε. Ξ., Η έκκατάστασις τών δημοτικών άρχων θα γίνη την 16ην Αύγουστου. Ίς γνωστόν, η έμμεσος έκλογή περιορίζεται μεταξύ τών δύο ύποψηφίων δημάρχων τών δύο πρώτων εις αριθμόν ψη-

φών συνδυασμών. Έάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

Εξ άλλου, εις Αίγιον έπανε-ελέγη ο κ. Μετελέπουλος και εις Καλαβρύτα ο κ. Γεωργακό-πουλος.

Εάν μετά δύο διαδοχικάς ψηφοφορίας ούδεις εκ τών δύο έξασφαλίση την πλειοψηφίαν, δημάρχος εκλέγεται αυτοδικαίως ο επί κεφαλής τού πλειοψηφούντος συνδυασμού.

Βάσει τών άνακαινωθέντων άποτελεσμάτων, εκλέγονται: Έκ τού ψηφοδελτίου τού κ. Νικ. ΰε-του 10, τού κ. Θρ. Κωνσταντίνου 8 και τού κ. Κ. Φαρμακίδη 7. (Τά όνόματα τών έπιτυθέντων και μη δημοσιεύσων εις άλλην στήλην).

ΜΕ ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑΤΙΚΗΝ ΤΑΞΙΝ ΕΓΙΝΑΝ ΑΙ ΕΚΛΟΓΑΙ ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΟΥΔΕΙΣ ΣΥΝΕΚΕΝΤΡΩΣΕ ΤΟ 40% ΕΚ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΗΜΑΡΧΩΝ Οι εκλεγόμενοι δημοτικοί σύμβουλοι και οι σταυροί προτιμήσεως εκάστου

Η ΕΚΛΟΓΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΤΗΝ 23ΗΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ
ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ κ. Κ. ΒΕΤΣΟΥ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Οι σταυροί προτιμήσεως των υποψηφίων συμβούλων

ΝΙΚ. ΒΕΤΣΟΥ

- 1) Βέτσος Νικόλαος 1284
- 2) Τσιτάρης Άποστ. 1095
- 3) Βρής Άλέξανδρος 1095
- 4) Φίλιππος Άντώνιος 1090
- 5) Γκολφούτσος Κ. 1029
- 6) Σιδέρης Μιχαήλ 796
- 7) Παπαδόπουλος Εύστ. 758
- 8) Άποστολόπουλος Έλ. 740
- 9) Τσιλλήρος Δημήτρ. 622
- 10) Σηπλιώτοπουλος Γ. 568
- 11) Τριανταφύλλου Κων. 567
- 12) Παπαχρηστόπουλος Κ. 471
- 13) Παλρύμης Παν. 457
- 14) Λάγαρης Δημήτριος 433
- 15) Χριστόπουλος Χρ. 407
- 16) Πατρώνης Γαβρ. 404
- 17) Καλαπάνας Θεόδ. 389
- 18) Ζαχαράκης Γεώργ. 385
- 19) Καμπούρης Χρ. 352
- 20) Τζουραμάνης Εύστ. 349
- 21) Μάλλιανης Άναστ. 341
- 22) Παπαχρηστόπουλος Π. 307
- 23) Σταθόπουλος Άργ. 303
- 24) Μπασιανούτσος Δημ. 300
- 25) Θεοδωρίδης Θεόδ. 294
- 26) Δημόπουλος Άριστ. 251
- 27) Κασκέρης Άνδρ. 246
- 28) Σαββόπουλος Άλέξ. 242
- 29) Νεζερτίης Νικ. 214
- 30) Τζίνης Άνδρ. 214
- 31) Βερσιώτης Κων. 188
- 32) Άνδριόπουλος Α. Κων. 178
- 33) Παπιάς Γεώργ. 165
- 34) Άνδριόπουλος Ι. Κων. 145
- 35) Σωτηρχόπουλος Ξεν. 135
- 36) Μιντιλογλίτης Παν. 114
- 37) Μπουλές Θωμάς 103
- 38) Μιχαλόπουλος Μιχ. 88
- 39) Παπασπυρίδης Θ. 79
- 40) Φιλιππακόπουλος 69

- 23) Σκούρτας Άω. 202
- 24) Παπιάς Κων. 181
- 25) Γαλανόπουλος Κων. 176
- 26) Πετρακόπουλος Άνδρ. 174
- 27) Κοσμάς Γεώργ. 152
- 28) Τασσούλιας Άω. 150
- 29) Παπανδριόπουλος Κ. 131
- 30) Τσούτης Γεώργ. 127
- 31) Κουσώνης Γεώργ. 111
- 32) Δρυμάς Γεώργ. 110
- 33) Μπουλές Νικ. 76
- 34) Δασούνης Άω. 87
- 35) Κωνσταντινίδης Άω. 83
- 36) Κανελλόπουλος Λύσ. 82
- 37) Πετρόπουλος Βασ. 73
- 38) Λεβεντέλης Βλ. 69
- 39) Παπαδόπουλος Παν. 66
- 40) Κουλουμπίη Άνω. 22

ΚΩΝ. ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ

- 1) Φαρμακίδης Κων. 784
- 2) Παπαδημητρίου Αλκ. 776
- 3) Άντωνίας Λάμπρος 757
- 4) Μεβέντης Γεώργ. 757
- 5) Άνθασαύτης Εύαγγ. 690
- 6) Σκαμνιάκης Χρυστ. 549
- 7) Σαραντής Γεώργ. 521
- 8) Κωνσταντίνου Άνδρ. 521
- 9) Γαλανόπουλος Χρ. 482
- 10) Άγγελόπουλος Γ. 445
- 11) Τασσούλιας Γεώργ. 421
- 12) Σταμπίουλος Σωτ. 419
- 13) Παντελής Γεώργ. 408
- 14) Σαγιάς Νικ. 383
- 15) Πετρόπουλος Τάκης 366
- 16) Δημητράκοπουλος Κ. 353
- 17) Λέμης Τάκης 315
- 18) Ράπτης Σταύρ. 305
- 19) Άναστασάκης Α. 280
- 20) Μάλλιανης Άναστ. 219
- 21) Τσιμπακούλης Άθαν. 212
- 22) Ροδόπουλος Νικ. 192
- 23) Τσάκας Θεόδ. 186
- 24) Άχελιάστας Θεόδ. 181
- 25) Κούρης Γεώργ. 166
- 26) Στρούζας Σωτ. 163
- 27) Κανδηλόπουλος Χαρ. 134
- 28) Λιάζης Δημ. 129
- 29) Βουτινάς Ήλ. 112
- 30) Κολοδός Λεων. 109
- 31) Γερσάρης Στυλ. 108
- 32) Καλαμαζιώτης Έμμ. 108
- 33) Μαρρόπουλος Κων. 98
- 34) Μπελέζακης Δημ. 92
- 35) Έξάρχου Νίτσα 84
- 36) Σαυρόπουλος Λ. 80
- 37) Τσάκας Γερ. 79
- 38) Γαλανόπουλος Μιχ. 64
- 39) Άνδριόπουλος Κ. 59
- 40) Άνδρεάσας Δημ. 56
- 41) Σωτηρχόπουλος Βασ. 55
- 42) Άνδριόπουλος Σπυρ. 50
- 43) Ντρελής Εύστ. 50
- 44) Καρφάκης Νικ. 48
- 45) Κατής Γεώργ. 41

ΘΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

- 1) Κωνσταντίνου Θρασ. 1299
- 2) Σερφίης Κων. 1038
- 3) Λυκαριόπουλος Δ. 974
- 4) Σταθόπουλος Παν. 931
- 5) Μπακόπουλος Παν. 882
- 6) Άντωνιος Θεόδ. 829
- 7) Μαλλιάρης Άνδρ. 810
- 8) Κούκος Άνδρεάς 704
- 9) Κωνσταντίνος Πέτρος 594
- 10) Μαρκεζίνης Άνδρ. 572
- 11) Κασκέρης Άνδρ. 512
- 12) Λαζινιώτης Νικ. 439
- 13) Κολαίτης Σωφ. 429
- 14) Κάτσενος Δημ. 407
- 15) Καφέρας Γεώργ. 364
- 16) Κανίστρας Άω. 326
- 17) Καταράκης Γεώργ. 305
- 18) Σπυρούλιας Άνδρ. 305
- 19) Τζελάνης Άω. 282
- 20) Μπριλής Σταύρος 252
- 21) Άλεξόπουλος Άνδρ. 225
- 22) 45) Κατής Γεώργ. 41

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ

1ον	Εὐαγγελιστρίας	171	83	100
2ον	»	164	55	99
3ον	Ἀγ. Νικολάου	162	194	134
4ον	»	165	175	136
5ον	»	186	161	152
6ον	»	173	247	124
7ον	Παντανάσσης	224	100	149
8ον	»	212	146	196
9ον	»	268	143	179
10ον	Ἀγ. Ἀνδρέου	150	193	143
11ον	»	167	211	147
12ον	»	158	228	134
13ον	»	169	185	131
14ον	»	172	224	141
15ον	Ἀγ. Τριάδος	154	263	134
16ον	»	136	256	110
17ον	»	137	262	124
18ον	»	133	205	144
19ον	»	141	247	139
20ον	»	138	283	130
21ον	Ἀγ. Δημητρίου	149	151	118
22ον	»	197	170	150
23ον	»	177	182	154
24ον	»	136	168	125
25ον	Παντοκράτορος	135	148	111
26ον	»	197	177	132
27ον	»	177	145	141
28ον	Ἀγ. Παρασκευῆς	151	212	136
29ον	»	194	243	159
30ον	»	208	259	155
31ον	Ἀγ. Διονυσίου	195	209	135
32ον	»	190	204	141
33ον	»	202	232	132
34ον	»	167	204	140
35ον	»	208	209	129
36ον	»	229	188	153
37ον	Ἀγ. Βαρβάρας	136	132	89
38ον	»	141	136	100
39ον	Προσπίου	208	164	142
40ον	Ἑγλυκάδος	241	122	182
41ον	Γλαύκου	180	189	252